
UCHWAŁA NR VI/39/2024 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr LVI/630/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5051, 5680 i 6591 oraz 
z 2019 r. poz. 2478 i 5569), dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Agnieszka Biała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB4979-8697-4AFF-A80A-EB5963895FE5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy stanowienie aktów prawa miejscowego, w tym 
Statutu Powiatu. 

Proponowane zmiany dotyczą aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego, który stanowi załącznik do Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, mianowicie  wpisanie 
do wykazu powiatowego ośrodka wsparcia – Środowiskowego Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze, 
z siedzibą w Wiśniowej Górze, ul. Tuszyńska 56, gm. Andrespol, który został utworzony na mocy Uchwały 
Nr IV/28/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie utworzenia 
powiatowego ośrodka wsparcia – Środowiskowego Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze oraz nadania 
statutu. 

 Wiceprzewodnicząca Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

  

Agnieszka Biała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBB4979-8697-4AFF-A80A-EB5963895FE5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/39/2024 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


